
Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O DÍLO 

název:  Speciální základní škola, mateřská škola, praktická škola Ústí nad Orlicí  

sídlo: Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČ: 70844755 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1545 

zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Sejpkovou  

 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

název: EPIMO spol. s r.o.    

IČ: 62061283 

sídlo: Husova 655, 562 00 Česká Třebová 

jednatel: Ivo Lžičař 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

  

 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Výměnu nefunkční telefonní ústředny dle nabídky ( Orientační 

rozpočet na výměnu nefunkční telefonní ústředny) viz příloha  a objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. Provedení díla zahrnuje 

zejména tyto činnosti: 

- demontáž nefunkční ústředny a odstranění závadné kabeláře 

- nová kabeláž 

- montáž nové ústředny a  analogových telefonů 

- základní naprogramování 

- režie   

 



Stránka 2 z 3 
 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Cena, kterou je objednavatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 

smluvních stran  

62.433,- Kč bez DPH  

 

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě daňového 

dokladu/faktury. Lhůta splatnosti se stanovuje na 20 kalendářních dní ode dne vystavení a včasného 

doručení. 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno v termínu nejpozději do  31.ledna 2024. 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i 

předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 1% ze smluvní ceny díla za případné porušení smluvní povinnosti.  

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.  

V. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu dvou let od předání Díla objednateli.  

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 



Stránka 3 z 3 
 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní 

strany, že tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 

bezprostředně po jejím uzavření objednatel. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

V Ústí nad Orlicí  dne 19.12.2023                                               V Ústí nad Orlicí  dne  19.12.2023 

za objednatele:                                                                           za zhotovitele: 

 

Mgr. Jana Sejpková                                                         EPIMO spol. s r.o. 

 


